Letzte Resultate

Samstag 09.00 - 10.30

Turmhotel Viktoria / Fischer
Hotel Seehof / Grassl
Badener Team / Neumayer

Samstag 11.00 - 12.30

Hotel Ameron / Jacobs
Turmhotel Viktoria / Fischer
Sporthotel Clavadel / Pfiffner

Samstag 13.00 - 14.30

Hotel Ameron / Jacobs
Hotel Seehof / Grassl
Badener Team / Neumayer

: Sporthotel Clavadel / Pfiffner
: Hotel Ameron / Jacobs
: Hotel Grischa / Koch

: Badener Team / Neumayer
: Hotel Seehof / Grassl
: Hotel Grischa / Koch

: Hotel Grischa / Koch
: Sporthotel Clavadel / Pfiffner
: Turmhotel Viktoria / Fischer

Schlussrangliste Sporthotel Clavadel 2.Dez.2017

Rang Mannschaft

1.

Hotel Ameron / Jacobs

Nr. 1: Barnabas Soport
Nr. 3: Willi Wyrsch
Nr. 4: Hugo Jacobs

Badener Team / Neumayer

Nr. 1: Andri Heimann

Nr. 2: Gian Heimann

Nr. 3: Thomas Heimann

Nr. 4: Norbert Neumayer
Hotel Seehof / Grassl

Nr. 1: Ursi Valer

Nr. 2: Andres Valer

Nr. 3: Guido Nagel

Nr. 4: Markus Grassl
Hotel Grischa / Koch

Nr. 1: Nils Kundert

Nr. 2: Ernst Balmer

Nr. 3: Irene Wyrsch

Nr. 4: Susanna Koch

Turmhotel Viktoria / Fischer

Nr. 2: Christian Rippmann
Nr. 3: Ewald Schemeth
Nr. 4: Sandro Fischer

Sporthotel Clavadel / Pfiffner

Nr. 2: Marc Demisch
Nr. 3: Ernst Rohringer
Nr. 4: Ralph Pfiffner

Punkte

6

Ends

10

11

10

2/3/6
0/3/5
2/3/8

2/31/5
0/2/3
0/3/6

2/4/5
1/3/5
2/5/719

Steine

18

31

16

14

10

15

: 0/3/74
2 2/3/8
: 0/3/3

: 0/3/74
: 214176
2 2/3/8

: 07273

1/375

:0/1/71

Spiele

Wir bedanken uns bei allen unseren Sponsoren und Gonnern. Auch bei Ihnen, liebe Curlerinnen und
Curler, mochten wir uns ganz herzlich bedanken. Wir wiinschen Thnen eine gute Heimreise und wir
freuen uns auf ein Wiedersehen im néchsten Jahr.
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